Республика Крым

Красноперекопский район

Вишневский сельский совет

5 заседание 3 созыва

                                                    внеочередное

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2024 года                               с. Вишневка                                            № 25

О премировании лиц, замещающих на

профессиональной основе муниципальные

должности и должности муниципальных

служащих органов местного

самоуправления Вишневского сельского

поселения Красноперекопского района

Республики Крым по итогам работы в 2024

году

В соответствии федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

законами Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления

в Республике Крым», от 16.09.2014 № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике

Крым», Уставом муниципального образования Вишневское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым, принятым решением Вишневского

сельского совета Красноперекопского района Республики Крым  от 09.12.2014 №15,

решением Вишневского сельского совета Красноперекопского района Республики Крым

от 23.07.2018г. №449 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных

служащих и выборных должностей лиц органов местного самоуправления муниципального

образования Вишневского сельского поселения Красноперекопского района Республики

Крым» с изменениями, постановлением председателя Красноперекопского районного

совета от 05.12.2024 №61-ДСП «О дополнительном материальном стимулировании лиц,

замещающих на профессиональной основе муниципальные должности и должности

муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального

образования Красноперекопский район Республики Крым по итогам работы в 2024 году»,

решением Вишневского сельского совета Красноперекопского района Республики Крым

от 16.12.2024г.№19 «О дополнительном материальном стимулировании лиц, замещающих

на профессиональной основе муниципальные должности и должности муниципальных

служащих органов местного самоуправления Вишневского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым по итогам работы в 2024 году», и с целью

повышения эффективности управления администрацией Вишневского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым, Вишневский  сельский совет

РЕШИЛ:

1. Премировать лиц, замещающих на профессиональной основе должности

муниципальных служащих в администрации Вишневского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым за выполнение особо важных и сложных

заданий по итогам работы в 2024 году в общей сумме 12 941,00рублей.

2. Администрации Вишневского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией п. 1

настоящего Решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по

бюджету, экономике, местным налогам и сборам.

Председатель Вишневского сельского совета-

глава администрации Вишневского сельского поселения              В.В. Кернус